
- 1 - 

RENCONTRES DE LA FDEP - 5 septembre 2005 

Nom, prénom Institution Courriel 
      

Aeby Nicolas HG-Sect. Atelier Formation nicolas.aeby@ge-ariane.ch 

Almudever Célina Membre SPAF info@spaf.ch 

Amy Laurent Français en Jeu Lausanne (directeur) fej.laurentamy@bluewin.ch 

Anderegg Michel FSEA (coordinateur) michel.anderegg@alice.ch 

Arm Anthéa INFORCO (directrice adjointe) institutformation@hotmail.com 

Assimacopoulos Marie-Pierre OFPC (psychologue cons.orientation) marie-pierre.assimacopoulos@etat.ge.ch 

Aubry Martine Retravailler-CORREF martine.aubry@corref.ch 

Berenstein-Wavre Jacqueline Présidente SPAF a.berenstein@bluewin.ch 

Berthet Marie-Jeanne SOS-Femmes les Fringantes fringantes@infomaniak.ch 

Binggeli Christine Prima Genève primacontact16@prima.ge.ch 

Breukel Carole  Camarada jmborel@swissonline.ch 

Budry Marielle Voie F   

Cambier Elvia Ville de Carouge elvia.cambier@freesurf.ch 

Canosa Christian Prison Champ-Dollon christian.canosa@etat.ge.ch 

Capt Céline FDEP info@fdep.ch 

Casays Patricia VS p.casays@bluewin.ch 

Chappaz Annie SPAF a.chappaz@bluewin.ch 

Chokoufeh Samii F-Information ch.samii@freesurf.ch 

Corpataux Laurence UOG lcorpataux@uog.ch 

Corthay Raphaël OSEO Valais rcorthay@oseo-vs.ch 

Coucet Ghislaine OSEO Valais gcoucet@oseo-vs.ch 

Crettaz Dorothée Bibliothèque interculturelle de la CR   

Crisan Carmen Retravailler-CORREF carmen.crisan@corref.ch 

Cuzin Guy Resp. Ecole parents CO guy.cusin@etat.ge.ch 

Dahan Shirine OSEO Genève shdahan@blogs.ch 

Desplos Henri CEFIL Morges h.desplos@cefil.ch 

Dubourg Claire-Dominique Orientation scol. et prof. LSN souchong@bluewin.ch 

Eiriz Isabel Appartenances i.eiriz@appartenances.ch 

Engelson Boris Tout l'Emploi boris_engelson@hotmail.com 

Evéquoz Grégoire OFPC (directeur) gregoire.evequoz@etat.ge.ch 

Fellay David Association Réalise david.fellay@realise.ch 

Fillon Meyer Corinne Membre SPAF info@spaf.ch 

Flaction Christiane IPT christiane.flaction@fondation.ipt.ch 

Fleury François Lausanne f.fleury@bluewin.ch 

Gallo Paola ECAP Bâle pgallo@ecap.ch 

Girardin Alain Association Réalise alain.girardin@realise.ch 

Goehner A. SOS-Femmes les Fringantes fringantes@infomaniak.ch 

Golay Vicky HG - Ateliers formation et aide req. asile   

Gomez Ruben Prison Champ-Dollon ruben.gomez@etat.ge.ch 

Gonzalez Olga Association Réalise olga.gonzalez@realise.ch 

Guenat Gilles-Pierre IFMES & CEPTA gilles-pierre.guenat@edu.ge.ch 

Guy Nicole INFORCO (directrice) institutformation@hotmail.com 

Henry Marie-Claire Lire et Ecrire Chaux-de-Fonds mchenry@swissonline.ch 

Hoffmann Inge UPCGE inge@upcge.chg 

Hostettler Joël UPCGe + IFAGE joel@choraledesbains.com 

Hugon Renée Lire et Ecrire Lausanne rhugon@bluewin.ch 

Jermann Ruth FSEA ruth.jermann@alice.ch 

Jimenez Rachel Hospice général rachel.jimenez@ge-ariane.ch 

Kovac-Suter Jacqueline Camarada stiepan@freesurf.ch 

Lanzer Marianne UPCGe mlanzer@upcge.ch 
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Maury Karinne OSEO Genève   

Meier Belinda HG - Ateliers formation et aide req. asile belinda.meier-hamlil@ge-ariane.ch 

Michaud Claude ODF (Organizacoes do Futuro) claude-michaud@bluewin.ch 

Michaud Jacqueline  Association Réalise administration@realise.ch 

Michaud Maura ODF (Organizacoes do Futuro)   

Michel Benoît FDEP benoit.michel@bluewin.ch 

Migniot Geneviève UPCGe ( bénévole)   

Morilla Maria Lire et Ecrire Genève   

Mumenthaler Adriana Bibliothèque interculturelle de la CR livres-du-monde@croix -rouge-ge.ch 

Naegele Edith Français en Jeu Lausanne   

Naumann Bettina D.I.P. bettina.naumann@freesurf.ch 

Neri Pier-Angelo OFPC pier -angelo.neri@etat.ge.ch 

Nicolet Janine CIEP / OFPC janine.nicolet@etat.ge.ch 

Oppermann Detlev HVS Sarre (D) vhs-saar@t-online.de 

Othenin-Girard Christine OFPC christine.othenin@etat.ge.ch 

Perretten Laurence Association vaudoise d'EMS laurence.perretten@avdems.ch 

Petitpierre Alain Ifage alain.petitpierre@ifage.ch 

Pitteloud Nicolas Centre accueil et formation Roseraie nicolas.pitteloud@centreroseraie.ch 

Resenterra Mariangela Centre de formation de l'Etat de Ge (dir.) mariangela.resenterra@etat.ge.ch 

Robyr Fabienne OSEO Valais frobyr@oseo-vs.ch 

Roch Virginie Français Pour Tous fptweb@hotmail.com 

Rochat Yvan OSEO Genève yvan.rochat@oseo-ge.ch 

Roulet Renée Voie F + FRC hrou@worlcom.ch 

Salo Elina Genève Roule (directrice) elina.salo@geneveroule.ch 

Sauter Jacot Julie Lire et Ecrire Genève lireetecrire@bluewin.ch 

Schindler Katharina Université Ouvrière de Genève kschindler@uog.ch 

Schlaefli André FSEA   

Schmilinsky Evelyne UPCGe bénévole   

Schneider Bernard FDEP bschneider@vtx.ch 

Sévegrand Séverine Français Pour Tous fptweb@hotmail.com 

Stalder Josiane Uni populaire jostalder@gmail.com 

Steinmann Giovanna Lire et Ecrire Genève gi.steinmann@bluewin.ch 

Tournier Pierre OFPC pierre.tournier@etat.ge.ch 

Turki Monique (resp. proj.) Français en Jeu Lausanne fej.moniqueturki@bluewin.ch 

Unell Kristian Serono International SA kristian.unell@serono.com 

Vasconcelos Maria Luiza Serv. promotion égalité hommes femmes maria-luiza.vasconcelos@etat.ge.ch 

Vigneron Gyl Ifage (resp.sect.informatique) gyl.vigneron@ifage.ch 

Vittoz Huguette Lire et Ecrire Genève huguette-vittoz@bluewin.ch 

Wicht Olivier Centre accueil et formation Roseraie olivier.wicht@centreroseraie.ch 

Wick Catherine Lire et Ecrire Lausanne ale.catherine@freesurf.ch 

 


